
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2020
Processo Administrativo Nº 102/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANIELY BIESECHE BELINATO

Data de Publicação: 28/10/2020 16:08:16

LOTE 1

Descrição: Distribuidor de Calcário Novo, Ano/Mod 2020/2020, Mínimo 6 Toneladas de capacidade mínimo de 3 m³, 
largura de distribuição de 10 a 15 metros, acionamento dos discos por caixa de transmissão a óleo com disco duplo 08 
palhetas com esteira dupla de travessa de no mínimo 80 cm, chapa do depósito exp. Mínima 3 mm, rodado Tandem, 
Roda aro 16, com Pneus Novos;

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
MILANI COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS 
LTDA

Budny / DCAB 6000 29.000,00

NELI TERESINHA DA SILVA MAQUINAS iac / das 29.000,00

AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA - EPP

IAC / DAS 6000 29.000,00

TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
–EIRELI - EPP

Fatritol / Dasc 6.000 28.998,00

FOUTE INDUSTRIA AGRICOLA LTDA IAC / DAS 6000 29.000,00

FELIPE KISSMANN EIRELI KISSMANN / DSK 6000 29.000,00

Val. Ref.: 29.000,00

LOTE 2

Descrição: Distribuidor hidráulico de Adubo, Sementes e Ureia Novo, Ano/Mod 2020/2020, comando Hidráulico, 
Capacidade mínima de 1.300 Litros, duplo disco, palhetas e defletor em Inox, distribuição de 18 a 36 metros, caixa de 
distribuição a óleo;

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
MILANI COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS 
LTDA

Maqtron / MQ-1300 13.000,00

CEIFAGRIL COM DE PEÇAS E IMPLEMENTOS 
AGRICOLAS LTDA 

Ipacol / DFD 1300 13.000,00

AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA - EPP

ALGOR / ADD1300 13.000,00

TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
–EIRELI - EPP

IPB / GIR 1.300 12.990,00

NELI TERESINHA DA SILVA MAQUINAS ipacol / dfd 13.000,00

Val. Ref.: 13.000,00

LOTE 3

Descrição: Grade Aradora Nova, com pneus novos, controle remoto, mínimo 16 discos, com espaçamento mínimo de 
230 mm entre discos, discos de 26 polegadas, mínimo 6 mm de espessura, mancal rolamento graxa, largura mínima de 
trabalho 1750 mm, peso mínimo 1.450 kg, com profundidade de trabalho de 150 a 250 mm, diâmetro de eixo mínimo 
de 1.5/8?;

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1 Val. Ref.: 24.000,00

1 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Autor Marca/Modelo Valor
MILANI COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS 
LTDA

Budny / GACRB 16x26 24.000,00

FELIPE KISSMANN EIRELI KISSMANN / GAK 1626 24.000,00

AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA - EPP

EQUIVALER / EGACR 16X26 24.000,00

NELI TERESINHA DA SILVA MAQUINAS equivaler / egacr 24.000,00

TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
–EIRELI - EPP

Folmaq / Gaf 16x26 23.960,00

KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI KLR / GAC245 16x26-6,00 24.000,00

LOTE 4

Descrição: Trator Agrícola Novo, ano/mod. 2020/2020, 4x4, potencia mínima de 98 cv, aspiração a turbina, mínimo 
3.900 cm³ de cilindradas, transmissão sincronizada, velocidades (frente x ré) 12x12, a posição das alavancas sendo na 
lateral, com bloqueio de diferencial, tomada de força com rotação mínima de 540 rpm, com sistema de direção 
hidrostática, freios há disco em banho de óleo, com acionamento hidráulico, atuação nas 4 rodas e freio de 
estacionamento manual, tanque de combustível com capacidade mínima de 110 Ltrs., Peso mínimo de 3.500 Kg, com 
Pesos dianteiros  e de roda, Pneus Novos, medidas mínimas dianteiro 14,9 x 24 e traseiro 18,4 x 34.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
DATTTA DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E 
ACESSORIOS AGRICOLAS LTDA

LS TRACTOR / PLUS 100 ROPS 145.000,00

Val. Ref.: 145.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0eec39b0cdac4c8c890bc2bf33ba0a99.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43880868d61445e5a5be8b1663411fb6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cfaf245645d4c9298f5479cc33b17b5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cf013eba66f45f1bd4e35cec0abae38.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59ea1b907372477496ba6969a2f40614.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48fd254a9f8e4963a0e6559d482fc71b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd51a9ec7e794c41b07c81e2e257c7a1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e8e4a27fc504f5283f8cbacacaa4cf0.PDF

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7a06f1b872d45928ed5f015b980bbe3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfa1c9eb3a224cfeb3fab1465aad6def.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e3dded1be8b4953a225ccf94c1bf643.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d74198535144432b97dfa2bd72a89b92.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a875b34136164dbba685d903aa86e9fe.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 23/11/2020 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7ef7bbcc68b40c198e521336df07879.pdf

AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

3 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53b8712852ec42fab3e85f7a3df2fab6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d93925b3f3274440a146feee5f055eaf.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f237a93263b64fa9bec3eff60c516bb5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0774dbbccc094fc2b4245caf824a4055.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fbfdca0edfd4afb85c905eb4c1d8dcd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c3e917767b2465c9221f456b0b89180.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c2c99885ee84653a704bb505a891df1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65cd76e32c014883b7c1d6d5b94f473f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cbd81e5e885419090d3d81972030925.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24dd2b4f2760469ab1e058ebf3d02c01.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0e4d6319a1a429e93927545afc6b02c.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad2edcec527c48009280aabf045c90ce.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cda53d1bbbd4fb9b008ab92a04ba706.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 23/11/2020 20:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8e750c8e9e74a8d8d99ef24bb48a28f.pdf

CEIFAGRIL COM DE PEÇAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA 

4 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90f2adbe584e49c1bfbc38d3a560d893.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1dcd5e88537d41e892e8a2d0f3f46cf5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/899c72edf68048339100186b68dfd3ae.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/283d9dda7fc2406c85182581f7d46616.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef9b6a14268f4ccc83d6cab19a2ff519.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32192aee2fd3429ba7a96f878f68c279.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc4b32705ec34cfb8e48d132eaf1edca.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f006a3d3b6444b1bdb3e0cf6404cbe6.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92517079f7e640b3856d24eb525672a9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b70f71fcfb34d58aebf9c2b29765eea.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/785fb18186084bed96175b7ae579c187.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a41a2017189a40a79938e6dda2ac08b9.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1daab11485c45cc95284b60647a6ad4.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 18/11/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fe80c56a57d44de85d8236c1ec46353.pdf

MILANI COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA

5 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/973d43dd9089427fbb7cf99a29561cc2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e35fe70cb4848bb8b19dbf68d2d8710.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2734115eaf24434daa3fe2b89157fa07.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/537e82605b2649718a837ca0ce1f88bf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb755a26ea094b518a1495d8690d348c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcdd9cd992734e4f982f0bd3a035f256.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0da4e0f0b2474a66801bbceae1dc8faf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1da5ed8a8f0b40539d98ff6f609a3432.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3e0603aec4d492c992ac9507f4d4375.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd2dacd3f98744069ae22f43f0097c10.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c3757804bc9496b8c252e9c831ad048.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b530227161a4b0baa2e101a86bc4a60.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/245c572978ce43f9ac1566db15c41f3c.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 19/11/2020 11:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5381ed6c419c4f65bfd5150b1ed1e5e6.pdf

TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES –EIRELI - EPP

6 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a94b7d3f65642ddaf949d57df634680.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa9cc410d8514dda99c558db69bf744c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ad4e939982a4fc9a157b3889b65442e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80fe2da0c4d24f99bb3353f4d8180325.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08ba2cda73ed44de9e49c7eb9dd8cefe.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1c1365e1d3b43a19429cbc724ca299e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80844ba1a0264ab7ad588e7564eb6a1e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4586dd3215ac4e66a9c5c87ec7fa59c4.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5825b2604d2b405ca68a10622303259f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4763ea2b751e42668d3dedd3908751d2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2c88eb6b7cb46cca84c44a4928e69e4.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/739c830427154faeb136f2c1c9889824.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9054e2cecb2341289d3e84aab3dd850f.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 23/11/2020 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa48438d547f40c597f7421d1824ffd4.pdf

FOUTE INDUSTRIA AGRICOLA LTDA

7 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7717a10839c846eea42ae261324ee137.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e86f2adfd804a22abb53fbeb2209fbf.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00362fa3d6ce48c9a219b0dfaeddb9c6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b871b7536a8d4aef98b34c3af4e196dc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbd66444da6043ee8b933cbbc9c9253c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4435f2cac4e6442492b8bf78bceafe9d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64eb8fa2d5c547cdbdcb98d1bd99257f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cfef4b6bc614ccca7eb1a4d085a21cc.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bc55f45116f4b678c7fc4e741aac7ef.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a86853fab93645f2bd30e03aef05c3de.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9422330ba9041ecb9378b70ab634dfb.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0596ebff49154f1996d133975668ced6.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1213365d7324f0497de36139ed7d7b3.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 20/11/2020 13:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f137dd28ef474361a46019c45e586d54.pdf

FELIPE KISSMANN EIRELI

8 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97535c7d35e945a0806e7de87e3d8783.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6b36107c8d14f75933c625f193f96a2.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8127434f8e64508a04dd81c0abd15c4.jpeg

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cc9c58ea09245019baa9f3c7dbfe24f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c32c60982e1462c9dbc45f94e5414de.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fc9a8fb4b104139825c293e64482f49.jpeg

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63e614243a2c4ad99c5d2e18105067c3.jpeg

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9e0d45128b247c7a9cdf9617bd14b25.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebbd9914b6bf4e0b81247225b10f5f5a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4291181999c4add80d7f04f3edacb2e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e31f5730e62d4553b4c380a4021e687b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47febe9ac7ad4b72869110589243046d.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e87df34ddd184885995bb54c8a0036d0.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 23/11/2020 22:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/065721adc621427f83263dc265faa794.pdf

NELI TERESINHA DA SILVA MAQUINAS

9 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc09b621eb59495d8609e00287109b6d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f07b4dfb19a94996a2d6c576e4b9b06b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3a7494115c54633b1baaacbb06d9be5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a35035dd4c3f4f47b7d57317c410af7c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76e9a56c60be471f9622cd782a86b1b2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40707b59c3294e419926226ad337b2dc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c901c5e884754499a07661e42007440d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a22dad48d2624e0aa81f71b772996017.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0ef173cdce54ceca587f390534baaca.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/780a378995004f92b898854a92628eb4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/759f4c1078c742d7a9ec0a59ca05c3e3.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4fc460acc424b85868d3c16b0b65ace.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee6bfdb2dd3b47c4ae89c5b0b7b9f500.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 24/11/2020 06:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9d2daeb2d8f43a9968d5f3c5e42b80e.pdf

KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

10 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR


